En Janyari M<sup>o</sup> d<sup>o</sup> lxxxviii. Viso ma<sup>o</sup> 12. decembris pro  
 xime preteriti facto petro numis de s<sup>t</sup> Juan domicele  
 custodi & depositario mercium naufragium patrisum  
 de quibus Ingressu & sma in es lata, visa prouisione  
 de cernibus facta, visis rationibus ad dictum madatum  
 factis pro parte eiusdem de s<sup>t</sup> Juan. xviii. eiusdem mensis  
 & prouisione in eis facta, visa cedula demde facta pro parte  
 diti de s<sup>t</sup> Juan q<sup>o</sup> lauretin rago noie quo in p<sup>o</sup>cessu diti  
 visis

Legajo  
 n.º 4<sup>o</sup>

Visis Prouisionibus pro parte diti de s<sup>t</sup> Juan exhibitis vniq<sup>ue</sup> videndis  
 Prouidet quod fiat cum effectu exequutio diti sententie Juxta als  
 prouisa In quorum liberacione per dicitum de s<sup>t</sup> Juan  
 prefato laurentio Rago facienda mediante Inuentario & firmata  
 p<sup>o</sup>modum apoc<sup>o</sup> de leuatis per dicitum Rago quod p<sup>o</sup> modo fieri  
 prouidet assillat fidei Reg<sup>o</sup> patrimonii procurator quo vero ad taxa  
 lionem salarij ratione ditiar mercium custodia & recuperatio  
 per dicitum de s<sup>t</sup> Juan fieri petitam facta liquidandorum liqui  
 datione Juxta als prouisa et Condicio de p<sup>o</sup>teritis per dicitum  
 de s<sup>t</sup> Juan et deductis pro ve condiare debet postea prouidetur  
 que Juris fuerit que sita prius cautione per dicitum Rago quod  
 se In futura facta dita liquidatione et reddico compoto diti ad  
 ministracione Condabre dicitum de s<sup>t</sup> Juan non remanere debito  
 rem diti Rago, solue eidem de s<sup>t</sup> Juan quod ratione diti sala  
 rij ei forte taxandum veniat non obstantibus sine fide deductis  
 et con. co. Inmittur

Hugo Berard

V. Misauila Regens  
 con. f.

V. Sempere fuxi  
 Patrimonii adus

Lata lilla & Innotata fuit superior Prouisio de mandato sur  
 Ill<sup>o</sup> d<sup>o</sup> die xiiij mensis Janyarij Anno M<sup>o</sup> d<sup>o</sup> lxxxviii. diti mag<sup>r</sup>  
 Petro Numis de s<sup>t</sup> Juan domicele per Bar<sup>o</sup> & Thomeu Garbi  
 Caput excuriaz Jea Referentem die et Anno predictis  
 Cui etiam fuerunt Innotata diti mag<sup>r</sup> laurentio Rago diti  
 nomine per dicitum Garbi Caput excuriaz Jea Referentem diti  
 die et Anno

Copia fuit facta die 18 Janyarij M<sup>o</sup> d<sup>o</sup> lxxxviii.  
 Conclatus In Judio Presentis Curie Regie Prouisionis mag<sup>r</sup>

Mag<sup>us</sup> Laurentius Ragio Genuensis dilecto nomine Promissu et Ju-  
dicialiter se obligavit quod quoties cumq<sup>e</sup> per suam dominationem  
condemnatus fuerit restituere totum id et quantum per Magnificum  
Petrum Nuntium de S<sup>an</sup> Joanne fuerit expensum seu sustinuum circa  
recuperationem custodiam et conservationem Rudu et Cauparu  
soluti omni dilacione et sub pena et pro quibus obli bona suoy  
primipalite et sua propria et personam suoy Penum foro Feris  
et fidei sunt pro eo Prospero Stefano Genuensis In presenti Curia  
maioru et domicilatus que In eodem iudicio constitutus gratis  
ad promissa principaliter et In solidum se obligavit predictas omnes ex-  
pensas solvere omni dilacione et sub pena et pro quibus obli bona et per-  
sonam et Penum foro feris et submittente foro Illi Regi Pro  
Penum etiam legi et francheis maioru et Penum largo  
modo et

Die xxv mensis maij anno Anaf<sup>is</sup> domini M<sup>o</sup> D<sup>o</sup> Lxxxviii  
Constitutus in iudicio presentis Curie Regie procurationis maioru  
Mag<sup>us</sup> Joannes Ansaldo Genuensis tam noie Procuratoris facto  
per Dominum Nicolaum Inverianum et Dominum Ludovicum positum et  
subrogatum In locum Mag<sup>is</sup> Sephani de francis et Cesaris spmda  
a sermo Senatu Rei publice Janue electum et deputatum ut In actis  
sue potestatis talis continet quam noie suo proprio gratis et  
promissu et judicialiter se obligavit quod quoties cumq<sup>e</sup> per suam do-  
minationem fuerit restituere et solvere totum id et quantum per mag<sup>is</sup>  
Petrum Nuntium de S<sup>an</sup> Joanne fuerit solutum et expensum circa recupe-  
rationem custodiam et conservationem Rudu et Cauparu naufragatarum  
navis encoronate cuius erat prefectus seu Capitaneus Nicolaus Inverianus  
Januensis omni dilacione et sub pena et pro quibus obli bona et  
dicoy primipalite suoy quam mea propria et personam ex pacto Penum  
foro feris et Penum largo et

Ca<sup>l</sup> xxxviii ann<sup>o</sup> die M<sup>o</sup> D<sup>o</sup> Lxxxviii fea Delatio Bart<sup>o</sup> domini Garbi

Capdeguyta datur Inimat al Mag<sup>is</sup> Perez Nuntius de S<sup>an</sup> Joanne  
que miri et regonesta les fermans desus donades per les robes de  
mandes per Lo Magnificus Juan Ansaldo Genuis Procurador  
desus dit per les Robes naufragades en la suddita Nau anomenada  
S<sup>an</sup> Maria encoronata si ellos fermans se contentan o no quare

Die v<sup>o</sup> mensis Julij anno predicto M<sup>o</sup> D<sup>o</sup> Lxxxviii conditatus  
iudicio seu quasi Regie procurationis maioru et Magnificus  
Petrus Nuntius de S<sup>an</sup> Joanne vincti et recogniti predictis Justionibus diti  
tam per Magnificum Laurentium Ragio et quam per magnificum  
Joannem Ansaldo nomimbus quibus nunci originali processu  
approbanditas obligationes et fidesiusiones dicit et respondit  
se fore contentu de dicitis obligationibus et fidesiusionibus p<sup>ro</sup>ta et  
pro testibus dixerit p<sup>ro</sup> molle nos et fidei domini Regis pro cura  
tore et Rag<sup>is</sup> de Cabrer boiquario et petro ferners elibana  
rio et Hieronymo de orlandis scriba qui noie et vice petri  
de orlandis genitoris sui presentem actum continuavit et

Novem Inveni quod die xxxviii mensis maij anno anaf<sup>is</sup>  
domini M<sup>o</sup> D<sup>o</sup> Lxxxviii comparuit in Curia Regie Procura-  
tionis maioru et coram Ill<sup>is</sup> domino Sugone Bernard domi-  
cello Venuz Juris doctore ac Regio Procuratore Magnificus  
Joannes Ansaldo Januensis et obavit supplicatione tenoris sequenti